Endlich ist noch eine Urkunde für das Bistum vom 19. Fe
bruar 1239 in drei Ausfertigungen vorhanden. Sie hat 
folgenden Wortlaut:

7. In nomine Christi amen. Nos Meseco dei gracia dux de 
Opól notum facimus omnibus Hanc | paginam inspecturis, quod ob 
amorem dei et honorem ecclesie beati Johannis ) ad peticionen! ve| 
nerabilis patris nostri Thome Vratizlauiensis ) episcopi pia liberali- 
tate concedimus dieto domino | episcopo in villa sua Cluche iuxta 

6
7
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Vyazd locare teutónicos1) sub eadem aduocacia et2) sub eo iure, 
quo ipsum Vyazd de concessione bone memorie patris nostri duels j 
Kazimiri est locatum. In cuius rei testimonium presens scriptum 
sigilli nostri ap j pensione fecimus communiri. Datum | anno in- 
carnationis domini MCCXXX nono3) | vndecimo Kalend. Mareii.

J) teuthonicos 29a. 2) sub eademaduocacia fehlt 29a. a) 29a ccxxxvni).
Zeitschrift d. Vereins f. Eefchichte Schlesiens. Bd. L. 8

Diöz.-Arch. KK 29b an Pergamentstreifen Siegelreste, 15 cm breit, 
7V- cm hoch, 1 Vs cm Bug. KK 29 a 15 cm breit, 6 cm hoch ohne 
Vng, dickes Pergament. KK 29c 15 cm breit, 5Vs cm hoch, Bug 1 cm. 
Siegelreste an Pergamentstreifen = Schultz III, 17.

Über die Verleihung von Steinau O.S. an das Breslauer 
Bistunt hat sich noch eine Urkunde erhalten. Sie ist vom 
Jahre 1243 datiert, und hat folgenden Wortlaut:

8. In nomine domini amen. Nos Meseco dei gratia dux de 
Opól notum fací mus uni | uersis presentibus et futuris, quod ad 
peticionem patris nostri domini Thome episcopi | Vratizl. forum 
in Stinauia, quod comes Zbrozlaus habuit ex permissione fell cis 
re I cordacionis patris nostri domini duels Kazimiri, perpetuo con
firmamos eidern. Dantes eidern | auctoritatem ponendi aduocatum 
in eadem ciuitate pro sue arbitrio voluntatis. Damns etiam | eidern, 
ut iudicatum accipiat integraliter a suis hominibus. Si uero inter 
hominem nostrum | ex una parte et ipsius ex altera causa fuerit 
capital is de iudicato quod homo noster debue | rit persoluere pars 
tercia nobis cedat. Item uolumus, ut ab omni exact!one palati- 
norum, cas | tellanorum et omnium officialium nostrorum slot exempli 
et ad nullam expeditionem prefer | earn que fuerit ad defensionem 
nostre terre ire teneantur. Ad cuius rei robur et memo | riam per- 
petuam dedimus eidern litteras sigilli nostri munimine roboratas. 
Actum in | Mechniz. Anno dni M°CC X°L tercio, presente illustri 
domina matre nostra Viola cum fra | tre nostro Vlodizlao duce 
de Kalis et ahis baronibus Nicolao castellano de Koźli | Lau- 
rentio castellano de Seuor, Zandcone, Shottone, Mescenta, Lascarlo, 
Paulo I Jarozlao, Gregorio prepósito de Opol, Mazcone canónico ibi
dem, Heinrico natario (!) Clemente, Jacobo capellanis curie etaliis multis.